[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
О  досрочном  освобождении от должности

председателя Контрольно-счетной палаты
Мышкинского муниципального района

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« _15_ » сентября   2021 года

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области, решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от 01.11.2012  № 56 «О  создании Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района и утверждении Положения о ней»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:
1. Освободить 29.09.2021 года Савельеву Наталию Александровну от  замещаемой  должности муниципальной службы – председателя Контрольно-счетной палаты Мышкинского муниципального района, и прекратить с  ней срочный трудовой договор от 01.02.2018  по пункту 13 части 1 статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации (возникновение установленных федеральным законом и исключающих возможность исполнения работником обязанностей по трудовому договору ограничений на занятие определенными видами трудовой деятельности).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________О. В. Минаева
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________С. Н. Кустиков

«  15   »            09           2021 года

 № 34